TRIEDNA KNIHA

pre zakladnu skolu pri zdravotnickom zariadeni
- hemochnici
a Specialnu zakladnu skolu pri zdravotnickom zariadeni
- hemochnici

Trieda:

Skolsky rok: oo Lo,
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NAzoV SKOIY: ...

TRIEDNA KNIHA

pre zakladnu sSkolu pri zdravotnickom zariadeni

- nemocnici

a Specialnu zakladnu sSkolu pri zdravotnickom zariadeni

Trieda:

Ro¢nik:

Skolsky rok:

- nemocnici

Zadiatok Skolského roka dfia:  .....ccouniiieee e

Koniec prvého polroka dfia: ..o

Koniec druhého polroka dfia: ..o

riaditel Skoly

060 MSVVa$ SR/ od 01. 09. 2017

odtlacok peciatky Skoly

triedny ucitel
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Vyucéovacie predmety vyucéuju

Vyuc€ovaci predmet
zakladnej Skoly

Vyuc€ovaci predmet
Specialnej zakladnej Skoly

Skratka
predmetu

Meno a priezvisko vyuc€ujuceho
a Udaje, odkedy predmet vyucuje

Slovensky jazyk a literatura

Slovensky jazyk a literatura

Anglicky jazyk

Rozvijanie komunikacnej
schopnosti

Rozvijanie grafomotorickych
zruénosti

Matematika

Matematika

Informatika/
Informaticka vychova

Informatika/
Informaticka vychova

Prvouka

Vecné ucenie

Prirodoveda

Fyzika Fyzika
Chémia Chémia
Biologia Biologia
Vlastiveda Vlastiveda
Dejepis Dejepis
Geografia Geografia

Obcianska nauka

Obc¢ianska nauka

Eticka vychova/Nabozenska
vychova/Nabozenstvo

Eticka vychova/Nabozenska
vychova/Nabozenstvo

Pracovné vyucovanie

Pracovné vyuc€ovanie

Technika

Svet prace

Hudobna vychova

Hudobna vychova

Vytvarna vychova

Vytvarna vychova/Vychova
umenim

Telesna a Sportova vychova
/Zdravotna telesna vychova

Telesna a Sportova
vychova/Zdravotna vychova

Prazdniny, volné dni

Od —do

Prazdniny, volné dni

Od —do
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Hospitacia a pedagogické navstevy

Datum Vyudujuci Predmet Meno a priezvisko alebo podpis hospitujuceho

Kontroly dokumentacie

Datum Meno a priezvisko alebo podpis U koho Kontrolovana dokumentacia

Ziaci uvedeni v triednej knihe st zarad’'ovani do vyuéovacieho procesu s odporuéanim lekara prislu$ného zdravotnickeho
zariadenia v dohodnutom rozsahu:
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Prehlad ziakov

Ziak

Roénik Datum . Pocet
. Datum . , .
zaradenia na vyuéovanych| Poznamka
a N . odchodu i
viac | Vyucovanie dni

Por. €| Meno a priezvisko

1.12.|13./4.15./6.|7.|8.|9.

Pripravny ro¢nik/

Nulty roénik

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

060 M3VVaS SR/ od 01. 09. 2017 Triedna kniha pre zakladnt $kolu pri zdravotnickom zariadeni - nemocnici
a Specialnu zakladnu $kolu pri zdravotnickom zariadeni - nemocnici



Denny prehlad poctu ziakov
Datum Pocet Ziakov Datum Pocet Ziakov Datum Pocet Ziakov Datum Pocet ziakov
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